
Divendres, 2 de juny de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Cubelles

EDICTE

Per acord de Ple de data 16 de maig de 2017 s'ha acordat  aprovar INICIALMENT la modificació dels estatuts del 
Consorci per a la Gestió de la Televisió Digital Local Pública del Garraf, acordada pel Consell Rector del mateix reunit 
en sessió les sessions ordinàries els dies 11 de desembre de 2014, amb les següents observacions, per tal que siguin 
tingudes en compte en l'aprovació definitiva dels Estatuts per part del Consorci:

1. Cal que la forma de provisió dels llocs de treball de secretaria i intervenció de l'article 10 dels estatus s'ajusti al previst 
a l'article 92 de la LRSAL, al Reial Decret 1174/1987 i Reial Decret 1732/1994.

2. Cal preveure una regulació concreta i específica de la separació dels membres consorciats així com de la dissolució i 
liquidació del consorci.

Cubelles, 22 de maig de 2017
L'alcaldessa presidenta, Rosa M. Fonoll i Ventura
En dono fe, la secretària general, Carme López-Feliu i Font

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
10

03
7


		2017-06-01T14:11:40+0200
	


01/06/2017
14:11:40




